
CUC Unione dei comuni del Versante Ionico

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Isca sullo Jonio, Piazza Municipio, 
cap 88060, Tel. 0967 546087, Fax. , PEC: uffitecnico.iscasulloionio@asmepec.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: Lavori di manutenzione, sistemazione ed ammodernamento 
della rete viaria denominata via del mare, c.da Gialli, c.da Rugo ed altri e relativi sottoservizi 
di competenza comunale 
  - CUP D17H18000260001 - CIG: 8084259D8F

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 653.639,01, di cui € 640.669,60 per Lavori , ed € 
12.969,41, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Negoziata art. 63 del D.Lgs n. 50/2016
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 

50/2016
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 30/10/2019
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 9;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di Petruzza Francesco Domenico con sede in Via 

Umberto I, Vena di Maida, CZ, Italia, Vena di Maida P.IVA n. 02086280795 con un ribasso 
del 34,223%;

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 434.382,65, oltre IVA, di cui 12.969,41, per oneri per la 
sicurezza non soggetti a ribasso;

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 5 del 15/01/2020
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: 

TAR CALABRIA;
12. TERMINI PER L'INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell'art. 120, comma 5, del 

D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della 
comunicazione di cui all'art. 76 comma 5 - del D.Lgs. 50/2016;

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: PROCOPIO VITTORIO


